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PROTOKÓŁ  Nr LXI/2023 

z przebiegu LXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Burmistrza Zbąszynka Wiesława 

Czyczerskiego, Sekretarza Jana Makarewicza, Skarbnik Gminy Anetę Nawracała, Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Katarzynę Rucioch, Pana Szczepana Sobczaka Dyrektora Regionu 

Kozła oraz mieszkańców Gminy  i otworzył obrady LXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w 

Zbąszynku o godz. 1500 . Jednocześnie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że 

obecnych jest 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

/Listy obecności radnych oraz kierownictwa Urzędu stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 

protokołu/.  

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur uczcił pamięć zmarłego ks. Ryszarda Fido minutą ciszy. 

 
Do pkt.2 

Przyjęcie porządku obrad 

 
1. Otwarcie sesji 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
6. Wręczenie tytułu dla Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek 
7. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej w 2023 roku,  

w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2023 rok 
8. Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2024 – 2037 
9. Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Zbąszynek na 2024 rok 
10. Projekt Nr 3 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Nowego Szpitala w Świebodzinie Sp. 

z o. o. w 2024 roku 
11. Projekt Nr 4 w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2024 roku dla Lubuskiego Centrum 

Ortopedii im. Dr Lecha Wierusza Sp. z o.o. w Świebodzinie 
12. Projekt Nr 5 w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2024 roku dla Sikora Clinic w 

Zbąszynku 
13. Projekt Nr 6 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie 

Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2024 r. 
14. Projekt Nr 7 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego położonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w 
trybie bezprzetargowym 



Rada Miejska w Zbąszynku VIII kadencja Samorządu 

2018-2023 

 

2 

 

15. Projekt Nr 8 w sprawie warunków udzielania bonifikat od ceny nieruchomości gruntowych 
sprzedawanych na rzecz ich użytkowników wieczystych i wysokości stawek procentowych 

16. Projekt Nr 9 w sprawie uchwalenia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” w 
Gminie Zbąszynek na  rok 2024 

17. Projekt Nr 10 w sprawie uchwalenia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Zbąszynek 
na lata 2024-2026 

18. Projekt Nr 11 w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

19. Projekt Nr 12 w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

20.  Projekt nr 13 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w 
formie dotacji celowej w 2024 roku 

21. Projekt Nr 14 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w 
formie dotacji celowej w 2024 roku 

22. Projekt Nr 15 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w 
formie dotacji celowej w 2024 roku 

23. Wolne wnioski i informacje 
24. Zakończenie obrad. 
 
Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi i propozycje do zmienionego porządku obrad, po 

czym zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.  

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady odczytał, że w głosowaniu udział 

wzięło 13 radnych, porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
 
Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół został radnym przesłany 
drogą elektroniczną, do tej pory nie wpłynęły uwagi, jeżeli taki stan się utrzyma 
 to zostanie on przyjęty w pkt. 23  porządku obrad. 
 

Do pkt. 4 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur złożył sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, które zostanie przesłane radnym drogą elektroniczną. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt.5 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski złożył sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, które zostało przesłane radnym drogą elektroniczną. 

/Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

W uzupełnieniu do sprawozdania dołączona została informacja z działalności referatów 

Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym, przesłana radnym drogą elektroniczną. 

/Informacja z działalności referatów UM w okresie od 29 grudnia 2023 r. do 29 stycznia 2024 

r.- stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 6 

Wręczenie tytułu dla Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Mazur podszedł do mównicy i odczytał treść uchwały w 

sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek. 

Następnie głos zabrał Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski, który przedstawił w kilku 

zdaniach Pana Szczepana Sobczaka. Podkreślił, że Pan Szczepan jest współzałożycielem 

Regionu Kozła, a  obecnie Dyrektorem Biura Regionu Kozła. Następnie Burmistrz Zbąszynka 

wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej wręczyli tytuł Honorowego Obywatela oraz 

uchwałę. Pan Szczepan Sobczak przyjął gratulacje i odczytał podziękowania, które skierował 

do Burmistrza, Przewodniczącego Rady Miejskiej , Radnych oraz wszystkich którzy 

przyczynili się do nadania tytułu. Podkreślił, że ważnym aspektem  jest skuteczne  

promowanie Gminy na zewnątrz. 

Przewodniczący Rady Jan  Mazur ogłosił krótką przerwę techniczną. 

/Tytuł Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek Stanowić będzie załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 7 

Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej w 2023 roku, w 

tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2023 rok. 

 
Przewodniczący Rady przypomniał, że ww. temat został szczegółowo omówiony przez 

Burmistrza Zbąszynka na posiedzeniach Komisji Stałych Rady w dniu 22 stycznia 2024 r. 

Uwag nie zgłoszono. 
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/Informacja z wykonania wydatków majątkowych stanowi załączniki nr 8  do niniejszego 

protokołu/. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski podsumował wykonanie zadań inwestycyjnych w 

2023 roku. Podkreślił, że zgodnie ze statystyką przedstawioną comiesięcznie przez PUP,  w 

Gminie Zbąszynek jest niewielki odsetek osób bezrobotnych.  Przedstawił kwotę budżetu, 

która przypada na jednego mieszkańca w Gminie Zbąszynek. 

Radny Marek Pych odniósł się do strategii i dopowiedział, że brak w niej porównań 

statystycznych roku do roku. Dopytał również o kwotę dofinansowania Strzelnicy w Rogozińcu. 

Burmistrz Zbąszynka odpowiedział, że w sprawie porównań zawarte są w corocznej strategii. 

W sprawie kwoty dofinansowania Strzelnicy Burmistrz odpowiedział, że jest to kwota zapisana 

w tegorocznym budżecie. 

 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
materiału, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
 
Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej w 2023 roku,  

w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2023 rok została przyjęta w  

obecności 13 radnych, 12 głosów „za”, Radny Marek Pych „ wstrzymał się” od głosu. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 8 

Projekt Nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2024 – 2037. 
 
Skarbnik Aneta Nawracała przedstawiła treść uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2024 – 2037. 
 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał, 

że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Uchwała nr LXI/1/2021 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2024 – 2037, została przyjęta jednogłośnie. 

 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt. 9 
Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2024 rok. 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, że w głosowaniu 

wzięło udział 13 radnych. 

Uchwała nr LXI/2/2024 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2024 

rok została przyjęta jednogłośnie w  obecności 13 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 10 

Projekt Nr 3 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Nowego Szpitala w Świebodzinie  
Sp. z o. o. w 2024 roku. 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Nowego Szpitala w Świebodzinie Sp. z o. o. w 2024 roku. 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
Uchwała nr LXI/3/2024 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Nowego Szpitala w 
Świebodzinie Sp. z o. o. w 2024 roku została przyjęta jednogłośnie. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 11 

Projekt Nr 4 w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2024 roku dla Lubuskiego Centrum 

Ortopedii im. Dr Lecha Wierusza Sp. z o.o. w Świebodzinie. 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji celowej w 2024 roku dla Lubuskiego Centrum Ortopedii im. Dr Lecha 
Wierusza Sp. z o.o. w Świebodzinie. 
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Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  
Uchwała nr LXI/4/2024 w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2024 roku dla Lubuskiego 
Centrum Ortopedii im. Dr Lecha Wierusza Sp. z o.o. w Świebodzinie została przyjęta 
jednogłośnie w  obecności 13 radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 12 

Projekt Nr 5 w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2024 roku dla Sikora Clinic w Zbąszynku. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji celowej w 2024 roku dla Sikora Clinic w Zbąszynku. 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   
Uchwała nr LXI/5/2024 w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2024 roku dla Sikora Clinic w 
Zbąszynku została przyjęta jednogłośnie w  obecności 13 radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 13 

Projekt Nr 6 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie 

Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2024 r. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi 

w 2024 r. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 

że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   
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Uchwała nr LXI/6/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na 

utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2024 r. została przyjęta jednogłośnie w  obecności 

13 radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 14 

Projekt Nr 7 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego położonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie 

bezprzetargowym. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w  sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego położonego w 
Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym. 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   
Uchwała nr LXI/7/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
lokalu użytkowego położonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą 
w trybie bezprzetargowym została przyjęta jednogłośnie w  obecności 13 radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 15 

Projekt Nr 8 w sprawie warunków udzielania bonifikat od ceny nieruchomości gruntowych 
sprzedawanych na rzecz ich użytkowników wieczystych i wysokości stawek procentowych. 
 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
warunków udzielania bonifikat od ceny nieruchomości gruntowych sprzedawanych na rzecz 
ich użytkowników wieczystych i wysokości stawek procentowych. 
 
Radny Marek Pych dopytał czy podjęcie uchwały jest wymogiem ustawowym? 
Burmistrz Zbąszynka odpowiedział, że dopasowujemy uchwałę do wymogów ustawy. 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
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Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 

że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   

 

Uchwała nr LXI/8/2024 w sprawie warunków udzielania bonifikat od ceny nieruchomości 
gruntowych sprzedawanych na rzecz ich użytkowników wieczystych i wysokości stawek 
procentowych została przyjęta jednogłośnie w  obecności 13 radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/. 

 

 

 

Do pkt. 16 

Projekt Nr 9 w uchwalenia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” w Gminie 

Zbąszynek na  rok 2024. 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” w Gminie Zbąszynek na  rok 
2024. 
 Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   
Uchwała nr LXI/9/2024 w sprawie uchwalenia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia 
Seniorów” w Gminie Zbąszynek na  rok 2024 została przyjęta jednogłośnie w  obecności 13 
radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 17 

Projekt Nr 10 w sprawie uchwalenia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Zbąszynek 

na lata 2024-2026. 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia Programu Wspierania Rodziny w Gminie Zbąszynek na lata 2024-2026. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   
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Uchwała nr LXI/10/2024 w sprawie uchwalenia Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Zbąszynek na lata 2024-2026 została przyjęta jednogłośnie. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu/. 

 
 
Do pkt. 18 
Projekt Nr 11 w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 
 
Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz przedstawił treść projektu uchwały w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   
Uchwała nr LXI/11/2024 w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, została przyjęta jednogłośnie. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 19 
Projekt Nr 12 w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 
 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   
Uchwała nr LXI/12/2024 w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 20 
Projekt Nr 13 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w 
formie dotacji celowej w 2024 roku. 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2024 
roku. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   
Uchwała nr LXI/13/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2024 roku, została przyjęta jednogłośnie. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu/. 

 

 
Do pkt. 21 
Projekt Nr 14 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w 
formie dotacji celowej w 2024 roku. 
 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2024 
roku. 
 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   
Uchwała nr LXI/14/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2024 roku. 
 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu/. 

 

 
Do pkt. 22 
Projekt Nr 15 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w 
formie dotacji celowej w 2024 roku. 
 
Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz przedstawił treść projektu uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2024 roku. 
 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
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Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych.   
Uchwała nr LXI/15/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2024 roku. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu/. 

 

 
Do pkt.23 
 

Wolne wnioski  i informacje 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał z korespondencją, która wpłynęła do biura rady  

w okresie międzysesyjnym: 

 

Korespondencja styczeń 2024 r.: 

➢ Zaproszenie na Konferencję Regionu Kozła 
 

 

Przewodniczący Rady przedstawił zmiany naniesione do planu Pracy Rady na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 

Planu Pracy Rady na 2024, po czym zarządził głosowanie. 

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Jan Mazur odczytał, 
że w głosowaniu wzięło udział 13 radnych, radni zagłosowali jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu/. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał z tematami oraz terminami posiedzeń konwentu, 

komisji oraz sesji w miesiącu lutym br. oraz przypomniał o składaniu oświadczeń majątkowych 

do dnia 29 lutego br. 

Radny Marek Pych zaprosił na Cymper, który odbędzie się w Dąbrówce Wielkopolskiej w dniu 

11 lutego br. 

 
Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady 

został przesłany radnym drogą elektroniczną i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. 

Następnie zarządził głosowanie nad  przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania, protokół z LX 
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zwyczajnej sesji z dnia 28 grudnia 2023 roku został przyjęty jednogłośnie w obecności 

13 radnych.  

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt 24. 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Jan Mazur, życząc zdrowia o 

godzinie 16 15  zamknął LXI zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                                Przewodniczący obrad: 

Anna Przybyła        Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


